

# nabídka



8,90

Tatranky  
vybrané druhy  
33 g | 1 kg = 269,70  
IDC PRAHA



ALGIDA  
Magnum  
vybrané druhy  
110/85 ml | 1 l = 271,82/351,76  
UNILEVER ČR



29,90



100 g

14,90

Špekáčky Premium  
1 kg = 149,-  
MP KRÁŠNO



22,90

Budvar 33,  
Budvar Original  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 45,80  
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



49,90

VODŇANSKÉ KUŘE  
Kuřecí Safari  
smažené  
400 g | 1 kg = 124,75  
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ



BOBÍK  
Maxi  
Smetanový krém  
vybrané druhy  
130 g | 1 kg = 153,08  
ACCOM CZECH

19,90



14,90

OLMA  
Pierot  
vybrané druhy  
175 g | 1 kg = 85,14  
OLMA



18,90

ZOTT PRIMO  
Zakysaná smetana 18%  
180 g | 1 kg = 105,-  
ZOTT



16,90

Kubík Waterrr  
vybrané  
druhy  
0,5 l | 1 l = 33,80  
MASPEX CZECH



19,90

CHIO  
Pom-Bär  
vybrané druhy  
50 g | 1 kg = 398,-  
INTERSNACK



24,90

VITANA  
Klasik,  
Sójová  
omáčka,  
Worcester  
160 ml | 1 l = 155,63  
ORKLA FOODS



37,90

KRÁL  
SYRŮ  
Hermelín  
vybrané druhy  
120 g | 1 kg = 315,83  
SAVENCIA



29,90

Top Topic  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 19,93  
KOFOLA



18,90

Birell  
nealko-  
holické  
pivo ochucené, vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 37,80  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



129,90

Lenor  
aviváž  
vybrané druhy  
71/59 dávek | 1 dávka = 1,83/2,20  
PROCTER & GAMBLE



21,90

LINTEO  
Papírové kapesníky  
2vrstvé  
100 ks | 1 ks = 0,22  
MELITRADE

|                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Junior</b><br/>1 kg = 109,-<br/>MP KRÁSNO</p> <p><b>10,90</b></p>                                                                                          |  <p><b>100 g</b><br/><b>13,90</b></p> <p><b>Horal se sýrem</b><br/>1 kg = 139,-<br/>MP KRÁSNO</p>                                       |  <p><b>100 g</b><br/><b>16,90</b></p> <p><b>Šunkový salám Delikates</b><br/>1 kg = 169,-<br/>MP KRÁSNO</p>                              |  <p><b>100 g</b><br/><b>21,90</b></p> <p><b>Šunka Zvonařka</b><br/>nejvyšší jakosti<br/>1 kg = 219,-<br/>LE-CO</p>                        |
|  <p><b>100 g</b><br/><b>18,90</b></p> <p><b>Paštika</b><br/>s brusinkami, s pečeným masem<br/>1 kg = 189,-<br/>ALIMPEX FOOD</p>                                  |  <p><b>49,90</b></p> <p><b>Uzená kuřecí stehna</b><br/>420 g   1 kg = 118,81<br/>VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,<br/>DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY</p>   |  <p><b>69,90</b></p> <p><b>Kuřecí stehenní řízký</b><br/>500 g   1 kg = 139,80<br/>VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,<br/>DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY</p> |  <p><b>36,90</b></p> <p><b>ALGIDA Cornetto</b><br/>vybrané druhy<br/>115/110 ml   1 l = 320,87/335,45<br/>UNILEVER ČR</p>                |
|  <p><b>11,90</b></p> <p><b>KRAJANKA Miláček</b><br/>vybrané druhy<br/>100 g   1 kg = 119,-<br/>ALIMPEX FOOD</p>                                                 |  <p><b>21,90</b></p> <p><b>KINDER Maxi King</b><br/>35 g   1 kg = 625,71<br/>FERRERO ČESKÁ</p>                                        |  <p><b>14,90</b></p> <p><b>BOBÍK Mléčko, Kafičko</b><br/>vybrané druhy<br/>250 ml   1 l = 59,60<br/>ACCOM CZECH</p>                   |  <p><b>17,90</b></p> <p><b>PRIMA Tradiční zmrzlina</b><br/>smetanová<br/>220 ml   1 l = 81,36<br/>BIDFOOD ČR</p>                        |
|  <p><b>16,90</b></p> <p><b>BOHUŠOVICKÁ Bohunka</b><br/>vybrané druhy<br/>130 g   1 kg = 130,-<br/>ACCOM CZECH</p>                                              |  <p><b>19,90</b></p> <p><b>OLMA Carte d'Or</b><br/>vybrané druhy<br/>140 g   1 kg = 142,14<br/>OLMA</p>                              |  <p><b>19,90</b></p> <p><b>ZOTT Cremore Duo</b><br/>vybrané druhy<br/>190 g   1 kg = 104,74<br/>ZOTT</p>                             |  <p><b>26,90</b></p> <p><b>Gervais</b><br/>vybrané druhy<br/>80 g   1 kg = 336,25<br/>BEL SÝRY ČESKO</p>                               |
|  <p><b>29,90</b></p> <p><b>VITANA POCTIVÁ Polévka</b><br/>vybrané druhy<br/>97/88/85/83/78 g<br/>1 kg = 308,25/339,77/351,76/360,24/383,33<br/>ORKLA FOODS</p> |  <p><b>39,90</b></p> <p><b>VITANA Omáčka</b><br/>vybrané druhy<br/>154/160/167 g<br/>1 kg = 259,09/249,38/238,92<br/>ORKLA FOODS</p> |  <p><b>22,90</b></p> <p><b>KRAJÁNEK Pomazánka Cottage</b><br/>vybrané druhy<br/>100 g   1 kg = 229,-<br/>ALIMPEX FOOD</p>            |  <p><b>18,90</b></p> <p><b>Kiri křup, VESELÁ KRÁVA Sýr &amp; křup</b><br/>vybrané druhy<br/>35 g   1 kg = 540,-<br/>BEL SÝRY ČESKO</p> |
|  <p><b>17,90</b></p> <p><b>VITANA Kořenící směs</b><br/>vybrané druhy<br/>23/18/25/28 g<br/>1 kg = 778,26/994,44/716,-/639,29<br/>ORKLA FOODS</p>              |  <p><b>39,90</b></p> <p><b>DRUID Babiččiny nudle</b><br/>polévkové, široké<br/>330 g   1 kg = 120,91<br/>DRUID CZ</p>                |  <p><b>21,90</b></p> <p><b>SEDITA Mini Horalky</b><br/>arašidové<br/>3 x 27 g   1 kg = 270,37<br/>IDC PRAHA</p>                      |  <p><b>16,90</b></p> <p><b>OPAVIA Miňonky</b><br/>kakaové, smetanová příchuť<br/>50 g + 40 %   1 kg = 241,43<br/>MONDELÉZ ČR</p>       |

|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>15,90</b></p> <p><b>MILKA</b><br/>Sušenky<br/>vybrané druhy<br/><b>37,5/40/42/35 g</b><br/>1 kg = 424,-/397,50/378,57/454,29<br/>MONDELÉZ ČR</p> |  <p><b>16,90</b></p> <p><b>Snickers, Twix, Mars, Bounty</b><br/>vybrané druhy<br/><b>36,5/50/51/57 g</b><br/>1 kg = 463,01/338,-/331,37/296,49<br/>MARS CZECH</p> |  <p><b>21,90</b></p> <p><b>JEMČA</b><br/>Ovocný čaj<br/>vybrané druhy<br/><b>40 g</b>   1 kg = 547,50<br/>JEMČA</p>                                                                                    |  <p><b>99,90</b></p> <p><b>TCHIBO Exclusive</b><br/>Original, Intense<br/>mletá káva<br/><b>250 g</b>   1 kg = 399,60<br/>TCHIBO PRAHA</p>                                                    |
|  <p><b>16,90</b></p> <p><b>Magnesia</b><br/>přírodní,<br/>vybrané<br/>druhy<br/><b>1,5 l</b>   1 l = 11,27<br/>MATTONI 1873</p>                         |  <p><b>16,90</b></p> <p><b>Mattoni</b><br/>ochucená,<br/>vybrané<br/>druhy<br/><b>1,5 l</b>   1 l = 11,27<br/>MATTONI 1873</p>                                   |  <p><b>16,90</b></p> <p><b>Korunní</b><br/>ochucená,<br/>vybrané<br/>druhy<br/><b>0,75 l</b>   1 l = 22,53<br/>KOFOLA</p>                                                                             |  <p><b>29,90</b></p> <p><b>Kofola</b><br/>vybrané<br/>druhy<br/><b>2 l</b>   1 l = 14,95<br/>KOFOLA</p>                                                                                      |
|  <p><b>17,90</b></p> <p><b>Radegast</b><br/>Rážna 10<br/>světlé pivo<br/>výčepní<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 35,80<br/>PLZEŇSKÝ PRAZDROJ</p>              |  <p><b>12,90</b></p> <p><b>VELKOPOPOVICKÝ</b><br/>Kozel 10<br/>světlé pivo<br/>výčepní<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 25,80<br/>PLZEŇSKÝ PRAZDROJ</p>                 |  <p><b>11,90</b></p> <p><b>Braník</b><br/>světlé pivo<br/>výčepní<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 23,80<br/>PIVOVARY<br/>STAROPRAMEN</p>                                                                    |  <p><b>15,90</b></p> <p><b>Birell</b><br/>Světlý,<br/>Polotmavý<br/>nealkoholické pivo<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 31,80<br/>PLZEŇSKÝ PRAZDROJ</p>                                             |
|  <p><b>11,90</b></p> <p><b>Pardál Echt</b><br/>světlé pivo<br/>ležák<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 23,80<br/>BUDĚJOVICKÝ BUDVAR</p>                        |  <p><b>17,90</b></p> <p><b>Radegast</b><br/>Ryze<br/>Hořká 12,<br/>Těmně<br/>Hořká 12<br/>pivo ležák<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 35,80<br/>PLZEŇSKÝ PRAZDROJ</p>  |  <p><b>28,90</b></p> <p><b>Pilsner</b><br/>Urquell<br/>světlé pivo<br/>ležák<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 57,80<br/>PLZEŇSKÝ PRAZDROJ</p>                                                               |  <p><b>93,90</b></p> <p><b>TEMPLÁŘSKÉ</b><br/>SKLEPY<br/>Chardonnay,<br/>André rosé,<br/>Rulandské modré<br/>víno<br/><b>0,75 l</b>   1 l = 125,20<br/>TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY<br/>ČEJKOVICE</p> |
|  <p><b>214,-</b></p> <p><b>ASTRID SUN</b><br/>Hydratační mléko<br/>na opalování<br/>OF30<br/><b>200 ml</b>   1 l = 1 070,-<br/>SARANTIS CR</p>        |  <p><b>26,90</b></p> <p><b>PROPEŠKO</b><br/>Krmivo pro psy/kočky<br/>vybrané druhy<br/><b>415 g</b>   1 kg = 64,82<br/>PARTNER IN PET FOOD CZ</p>              |  <p><b>CENA OD 24,90</b></p> <p><b>PEDIGREE</b><br/>Snack pro psy<br/>Schmackos, Rodeo,<br/>DentaStix, Biscrock<br/><b>36/70/77/200 g</b><br/>1 kg = 691,67/498,57/453,25/184,50<br/>MARS CZECH</p> |  <p><b>169,90</b></p> <p><b>Fernet Stock</b><br/>vybrané druhy<br/><b>0,5 l</b>   1 l = 339,80<br/>STOCK PLZEŇ-BOŽKOV</p>                                                                  |
|  <p><b>139,-</b></p> <p><b>ASTRID SUN</b><br/>Hydratační mléko<br/>s betakarotenem<br/><b>200 ml</b>   1 l = 695,-<br/>SARANTIS CR</p>                |  <p><b>49,90</b></p> <p><b>HARMONY</b><br/>Kuchyňské<br/>utěrky<br/>Everyday,<br/>2vrstvé<br/><b>44 m</b>   1 m = 1,13<br/>SHP BOHEMIA</p>                     |  <p><b>42,90</b></p> <p><b>ALWAYS</b><br/>Dámské vložky<br/>Classic, vybrané druhy<br/><b>10/9/8 ks</b>   1 ks = 4,29/4,77/5,36<br/>PROCTER &amp; GAMBLE</p>                                        |  <p><b>26,90</b></p> <p><b>LINTEO</b><br/>Toaletní papír<br/>Classic, 2vrstvý<br/><b>4 x 15 m</b>   1 m = 0,45<br/>MELITRADE</p>                                                           |



# NAŠE značky

## V PRODEJNÁCH COOP



9,90

**SNACK**  
S MLÉČNOU NÁPLNÍ  
s kakaovou polevou, s medem  
30/28 g | 1 kg = 330,-/353,57 Kč



18,90

**PAPÁNEK**  
příchutí vanilka, čokoláda  
80 g | 1 kg = 236,25 Kč



8,90

**JOGURT**  
S PŘÍCHUTÍ  
krémový BiFi  
vybrané druhy  
120 g | 1 kg = 74,17 Kč



29,90

**PODHORSKÝ**  
**SYR 45%**  
plátky  
100 g | 1 kg = 299,- Kč



8,90

**MINERÁLNÍ**  
**VODA**  
s příchutí  
citron, pomeranč  
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč



12,90

**KORNOUT**  
příchutí  
vanilková,  
čokoládová  
115 ml | 1 l = 112,17 Kč



7,90

**KOKOSOVÁ TYČINKA**  
v kakaové polevě  
40 g | 1 kg = 197,50 Kč



27,90

**COTTAGE**  
natur  
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



100 g  
16,90

**VÍDEŇSKÉ**  
**PÁRKY**  
1 kg = 169,- Kč



54,90

**BROSKVE**  
kompot  
820 g | PP 470 g | 1 kg PP = 116,81 Kč



16,90

**RAJČATOVÝ**  
**PROTĚLAK**  
140 g | 1 kg = 120,71 Kč



69,90

**XXL KEČUP**  
jemný  
1,5 kg | 1 kg = 46,60 Kč



99,90

**XXL LA CHAMBRE**  
šumivý  
alkoholický nápoj  
1,5 l | 1 l = 66,60 Kč



34,90

**TRENČANSKÝ**  
**PÁREK S FAZOLÍ**  
415 g | 1 kg = 84,10 Kč



39,90

**LEČO S UZENINOU**  
415 g | 1 kg = 96,14 Kč



29,90

**TERMOIZOLAČNÍ TAŠKA**  
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč



21,90

**TOALETNÍ PAPIR**  
2 vrstvý  
4 x 20 m | 1 m = 0,27 Kč



34,90

**KAPSIČKY**  
**PRO KOČKY/PRO PSY**  
vybrané druhy  
4 x 85/4 x 100 g  
1 kg = 102,65/87,25 Kč



54,90

**PRACÍ GEL**  
pro barevné  
i černé prádlo  
20 dávek | 1 dávka = 2,75 Kč



24,90

**HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY**  
3vrstvé  
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč



12,90

**VATOVÉ TYČINKY**  
bambusové  
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč



29,90

**TAMPÓNY**  
Normal  
16 ks | 1 ks = 1,87 Kč



36,90

**TAMPÓNY**  
Super  
16 ks | 1 ks = 2,31 Kč



49,90

**SADA**  
**ŠROUBOVÁKŮ,**  
**SADA ŠTĚTCŮ**  
2/3 ks | 1 ks = 24,95/16,63 Kč



39,90

**ULAMOVACÍ NŮŽ**  
18 mm  
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč



59,90

**METR**  
**SVINOVACÍ**  
5 m x 19 mm  
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč



39,90

**PONOŽKY**  
**NO SHOW**  
bílé, černé,  
různé velikosti  
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč